



SATIŞ FİŞİ

20 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
ruj şeker 24 lu	1	495 TL	495 TL
Fulya box sakız 60 lı	1	195 TL	195 TL
sour belts geniş amplaj 8 li	1	80 TL	80 TL
karma jelibon 120 li	1	375 TL	375 TL
Oyal egg Toya yumurta	1	192 TL	192 TL
pixi ekşi bonibon 24 lu	1	90 TL	90 TL
tarım kredi kop beyaz çiko 24 lu	1	120 TL	120 TL
jeli burger 24 lu	1	240 TL	240 TL
yoyo kuromi 50 li	1	500 TL	500 TL
kalem yumurlayan 48 li	1	528 TL	528 TL
Dippo madalyon skudgame 24 lu	1	120 TL	120 TL

fruty sakız 24 lu	1	100 TL	100 TL
dippo ikili göz 12 adet	1	204 TL	204 TL
sweeto pizza 24 lu	1	180 TL	180 TL
souid game candy 25 li	1	625 TL	625 TL
kavanoz Dubai çikolata 50 li	1	375 TL	375 TL
labuba Dubai 20 adetli	1	380 TL	380 TL
göz karpuz 60	2	270 TL	540 TL
Nese öne Antep fıstıklı 24 lu	1	120 TL	120 TL
mertsan airbal 24 lu	1	110 TL	110 TL
Cino sakız 8 li	1	90 TL	90 TL
bebeto lico 30 gr	1	120 TL	120 TL
Pappi sprej 24	1	240 TL	240 TL
marsmelo 15 Gr kavanoz 36 li	1	144 TL	144 TL
Torku hosbes gofret 24 lu	1	96 TL	96 TL
koller sıkı şeker 24 lu	1	120 TL	120 TL
yoyo sakızlı ipli hit veels12 li	2	240 TL	480 TL
funzi draje 12 li	2	60 TL	120 TL

uc lu kalem 07 48 li	1	280 TL	280 TL
tahta kalem 24	1	210 TL	210 TL
jox minies şeker 24 lu	24	60 TL	1.440 TL
ışıklı anahtarlık 48 li	2	400 TL	800 TL
mery huplet mısır 50 lu	2	125 TL	250 TL
dippo para çikolata 100 lu	1	132 TL	132 TL
LoL sakız kavanoz 200 lu	1	150 TL	150 TL
elli UFO 12 li	1	180 TL	180 TL
Bebeto topitop 120 li	1	300 TL	300 TL
Dixi lolipop dil boya 150 li	1	170 TL	170 TL
pixi ekşi bonibon 24 lu	1	90 TL	90 TL
tarım kredi gofret kakaolu 24	1	120 TL	120 TL
Kinetix tekli 100 lu	3	55 TL	165 TL
mertsan airbal 24 lu	1	110 TL	110 TL
bebeto karpuz sakız 200 lu	1	300 TL	300 TL
sour belts geniş amplaj 8 li	1	80 TL	80 TL
wleks lolidips 36 li	1	108 TL	108 TL

mini animals 125 li	1	125 TL	125 TL
labuba anahtar lik 36 li	1	360 TL	360 TL
uzun şeker jelido 72 li	4	144 TL	576 TL
stikers tırnak 20 li	1	200 TL	200 TL
misket kavanoz 200 lu	1	100 TL	100 TL
Pappi sprej 24	1	240 TL	240 TL
active kek 40 Gr 24 lu	1	120 TL	120 TL
cece yumurta	1	144 TL	144 TL
Ekşi yüz sakız 100 lu	2	75 TL	150 TL

TOPLAM TUTAR **13.879 TL**

TOPLAM MİKTAR **88**

SATIŞI YAPAN **İokman meviş**

GÜNCEL BAKİYE **13.879 TL**

NOT Açıklama eklenmemiş

IBAN TR13 0015 7000 0000 0091 4154 00
Özgen Karaaslan

www.flexhesap.com